

WOŚP! Co? Gdzie? Kiedy? cz. 2/5 Skoczów, Hażlach, Jasienica

Data publikacji: 27.01.2024 13:55

Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy, okrzyknięta została najgłośniejszą orkiestra świata i nic w tym dziwnego, bo podczas finałowych wydarzeń można uczestniczyć w wielu ciekawych inicjatywach. Co w niedzielę czeka nas w naszym regionie - mnóstwo atrakcji! Wspólnie gramy z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy i zachęcamy Was do wzięcia udziału w inicjatywach przygotowanych przez sztab. A co i gdzie nas czeka?



Finał WOŚP już w najbliższą niedzielę fot WOŚP

SKOCZÓW

Tradycyjnie Sztab wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, będzie miał siedzibę w strażnicy OSP a tworzy go społeczność ZSTiO. Wolontariusze wyjdą na ulice miasta i wiosek. A co czeka wszystkich w ten niezwykle dzień? MOTOSkoczów, „Zumba z Sercem”, a może tradycyjne „Światełko do nieba” zwieńczającą świąteczną akcją? W ten dzień bądźcie z nami!

- Aby zadowolić wszystkich, postanowiliśmy, że tradycyjne pokazy fajerwerków w ramach Finału WOŚP odbywać się będą co dwa lata - będą one przeplatały się z alternatywnymi pokazami świateł. Tegoroczny Finał WOŚP przypieczętuje właśnie pokaz tradycyjnych sztucznych ogni, wyczekiwanych przez wielu z was
- informuje Miejskie Centrum Kultury "Integrator".

A poniżej WOŚP-owy rozkład jazdy:

28 stycznia 2024 / niedziela /

■ 12:00 – motoSKOCZÓW 2024 (XII edycja), miejsce: targowisko miejskie i rolne, organizator: OSP w Skoczowie

■ 15:00 – „Zumba z sercem”, miejsce: sala widowiskowa „Pod Pegazem”, organizator: Mix Dance Anita Trąbała

■ 20:00 – „Światełko do nieba” – pokaz sztucznych ogni, miejsce: wzgórze Kaplicówka, organizator: Miejskie Centrum Kultury „Integrator”

Zachęcamy do udziału

HAŻLACH

Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy, to czas kiedy odbywa się wiele koncertów. To ostatni także moment na to, by zaśpiewać kolędy, bo u schyłku jest czas Bożego Narodzenia. To chcą wykorzystać w Hażlachu i zapraszają na niecodzienny koncert.

- Wójt Gminy Hażlach Grzegorz Sikorski oraz Koło Macierzy Ziemi Cieszyńskiej w Pogwizdowie we współpracy z GOK i GBP oraz mają zaszczyt zaprosić Państwa na koncert, podczas którego będziemy także zbierać pieniądze do puszek Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy! Wydarzenie to ma szczególne znaczenie w naszej Gminie, ponieważ równo 30 lat temu - w 1994 roku właśnie w sali domu wiejskiego w Hażlachu odbyły się koncert Ewangelickiego Chóru Hażlach-Zamarski, podczas którego odbyła się zbiórka pieniędzy dla Cieszyńskiego szpitala. Koncertem Kolęd chcemy wrócić do tradycji koncertowania na rzecz wspólnego zdrowia! Szczególnie że po 30 latach koncert odbędzie się w tym samym miejscu, ale już w odnowionym budynku. Być może niektórzy chórzyści pamiętają poprzedni koncert? 28 stycznia 2024 r. w niedzielę wystąpi Chór Hażlach-Zamarski, pod batutą Krystyny Penkały oraz inni artyści z terenu Gminy Hażlach! Podczas tego historycznego wydarzenia wolontariusze będą kwestować na rzecz WOŚP! Zaplanowano także licytacje ciekawych przedmiotów i nie tylko... - informuje Gminny Ośrodek Kultury w Hażlachu.

Początek imprezy w niedzielę o godzinie 17:00 w Gminnej Bibliotece Publicznej. Zakończenie Koncertu i licytacji o godzinie 20.00 tradycyjnym świątecznym światłem do nieba.

JASIENICA

Szczególnie Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy gra w gminie Jasienica. Tu wydarzenia przygotowano w czterech sołectwach. Z WOŚP gra Hownica, Jasienica, Mazańcowice i Międzyrzecze Górne. Wszystko pod Honorowym Patronatem Wójta Gminy Jasienica

Poniżej programy obchodów we wszystkich miejscowościach:

GOK/OSP Mazańcowice.

Harmonogram wydarzenia:

- 14.30-15.00 koncert zespołu Almost Ready
- 15.00-15.30 animacje dla dzieci (Niebieski Balonik)
- 15.30-16.00 ZUMBA

16.00-16.30 regionalny Zespół DUDOSKI
16.30-16.45 pokaz JUDO
16.45-17.00 pokaz I pomocy OSP Mazańcowice
17.00-17.30 koncert zespołu Factory of Blues
17.30-18.00 animacje dla dzieci (Niebieski Balonik)
18.00-18.45 koncert zespołu RETROSPEKCJA
19.00 Świąteczko do Nieba

Dodatkowo czeka na Was:

Wielka WOŚP-owa Piniata, fotobudka, malowanie twarzy, kawiarenka WOŚP, kiermasz ciast, grochówka, pokaz wozów strażackich, wystawa obrazów "Malujemy Sercem III", przejażdżki motorem.

Ponadto liczne licytacje w trakcie koncertów!

W Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jasienicy podczas finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy nie zabraknie występów, pokazów, koncertów, słodkiego bufetu, a także wielu licytacji.

Program WOŚP w ZSP w Jasienicy

14:30 - Powitanie, przedstawienie programu
14:40 - Występy przedszkolaków ZSP Jasienica
15:00 - Występ uczniów z klasy 2c oraz 6b
15:15 - Występy wokalne uczniów
15:30 - LICYTACJA I
15:50 - Koncert zespołu BIG BAND
16:30 - LICYTACJA II
16:50 - Prezentacje taneczne GOK Jasienica: zespół "VIVRE I" oraz "VIVRE II"
17:10 - LICYTACJA III
17:35 - Występ zespołu wokalnego "LENTO" z filii GOK Biery
17:45 - Występ Zespołu Regionalnego DUDOSKI z filii GOK Międzyrzecze
18:15 - Podsumowanie
18:30 - Zakończenie imprezy w ZSP Jasienica

Działania towarzyszące w ZSP Jasienica:

15:00 - 16:30 - Prezentacja skuterów śnieżnych przez Montreme Polaris Beskidy-Carmen Sp. zo.o. (na parkingu przy ZSP Jasienica), kiermasz ciast, popcorn, wata cukrowa, kawa, herbata, grzaniec bez %, grochówka, pamiątkowe zdjęcia-fotobudka, ścianka wspinaczkowa, pokaz pierwszej pomocy, zabawa z Misiem imprezowym od Photo Video Rafał Kukła.

15:00 - 19:00 - Ochotnicza Straż Pożarna w Jasienicy: pokaz pierwszej pomocy i prezentacja sprzętu strażackiego

18:30 - Występ Orkiestry Dętej z Jasienicy

19:00 - Świąteczko do nieba – przy Urzędzie Gminy/OSP Jasienica (plac przed strażą): pokaz FIRE SHOW z elementami pirotechniki w wykonaniu KRYSZTALIANA MINDY /półfinalisty programu Mam Talent/

Program 32 finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Domku Myśliwskim Łownicy.

14:00 Powitanie

14:15 Zespół Sygnalistów Myśliwskich Koła Łowieckiego

"Ślepowron" z Rudzicy-wykład i prezentacja sygnałów myśliwskich

15:15 OSP Iłownica-musztra, pokaz gaszenia oleju

16:15 Telefon komórkowy od mniej znanej strony, jego funkcje i tajemnice - wykład profesora Uniwersytetu Bielsko-Bialskiego dr hab. inż. Stanisława Rajby

17:15 Radioorientacja sportowa- Władysław Pietrzykowski, prezentacja dyscypliny

Dodatkowe atrakcje:

Symulator dachowania 14:30-15:15

Biały miś - Ćwiczenia praktyczne z I pomocy

Prezentacja instrumentów dętych

Zagroda kaczek biegusek

Grochówka, grill, frytki

Kiermasz ciast

Licytacje

Kwesta przy kościołach przed i po mszach świętych w Iłownicy oraz Rudzicy.

W niedzielę, 28 stycznia, podczas 32. Finału WOŚP wiele będzie się działo także na placu przy Ochotniczej Straży Pożarnej w Międzyrzczu Górnym.

W programie:

pokaz sprzętu strażackiego, cwiczenia pierwszej pomocy, kawa, herbata, ciasto, zdjęcia na wośpowej ścianie

14:00 - Ekscytujący pokaz ratownictwa technicznego

15:00 - Smakowite grochówka i duszonki

Pokaz musztry

19:30 - Magiczne "Światelko do nieba"

KOD

[WSZYSTKIE IMPREZY ZWIĄZANE Z WOŚP MOŻNA ZNALEŹĆ TUTAJ](#)

[ZOBACZ TAKŻE CO? GDZIE? KIEDY? WOŚP cz 1](#)

[WOŚP! Co? Gdzie? Kiedy? cz 2](#)

[WOŚP! Co? Gdzie? Kiedy? cz 3](#)

[WOŚP! Co? Gdzie? Kiedy? cz 4](#)

[WOŚP! Co? Gdzie? Kiedy? cz 5](#)